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درخشش ماتئوس مانه مهاجمی که تنها ۱۷ سال دارد توجه بسیاری را به خود جلب کرده است. تیم جوانان پرتغال 
تصمیم گرفته که این بازیکن را برای حضور در تورنمنت چهار ملت که قرار است بزودی در شهر پورتو برگزار شود 
دعوت کند. این درحالی است که تیم زیر ۱۸ساله های انگلیس هم دقیقاً در همان روز از او برای حضور در اردوی این 

تیم دعوت کرده است. 
مانه، تمریناتش را در پرتغال شروع کرد اما کمی بعد به انگلیس رفت تا در ترکیب تیم روچدیل به میدان برود. او در 
سال ۲۰۲۳ پیراهن ولورهمپتون را به تن کرد و این فصل توانسته در تیم زیر ۱۸ساله های ولورهمپتون دو گل به ثمر 
برساند و دو پاس گل بدهد. حالا زمان مهمی برای او است که تصمیم بگیرد که آیا مایل است تجربه بازی در پرتغال را 

به دست آورد یا می خواهد عضوی از سه شیرها باشد.
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لیگ نخبگان

لیگ قهرمانان آسیا

هفته سوم 
دوشنبه 30 مهر

السد .........  پرسپولیس، ساعت 19:30، ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه
سه شنبه اول آبان

........  النصر، ساعت 19:30، ورزشگاه شهر قدس استقلال 

هفته چهارم 
دوشنبه 14 آبان

.... الغرافه، ساعت 19:30، ورزشگاه شهر قدس پرسپولیس 
..  استقلال ، ساعت 21:30، ورزشگاه کینگدام آرنای ریاض الهلال 

سه شنبه اول آبان
......................  سپاهان، ساعت 17:30  شارجه امارات

 ورزشگاه شارجه
چهارشنبه 2 آبان

................... روشن تاجیکستان، ساعت 19:30  تراکتور
 ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز

دلتنگی زاید برای پرسپولیس
پس از اینکه پرسپولیس تولد ایمون زاید را به 
او تبریک گفت، زاید هم این استوری باشگاه 
را بازنشرکرد و نوشت: »متشکرم. دلم برات 

تنگ شده و دوستت دارم.«

واکنش نوری به صحبت فکری
محمد نوری پیشکسوت استقلال نسبت 
به اظهارات خارج از عرف محمود فکری در 
کنفرانس خبری پس از بازی مس شهربابک 

و سایپا واکنش تندی نشان داد.

فضای مجازی

 یکشنبه ۱5 مهر ۱4۰۳  ۲ ربیع الثانی ۱446 
  سال بیست و هشتم  شماره ۷66۲

انصاری و کودکان رئالی در نماز جمعه

ستاره های سابق بارسا و رئال، تماشاگر مسابقه بسکتبال

محمد انصاری مدافع بااخلاق و سابق پرسپولیس و تیم ملی که بسیاری از اهالی 
فوتبال ایران او را با نام »حاجی« صدا می کنند، یکی از ورزشکاران و چهره های مطرحی 
بود که در نماز جمعه میلیونی اخیر تهران که »نماز نصر« نام گرفت، شرکت داشت 
و این عکس خاص در حالی که دو کودک طرفدار رئال مادرید را روی دوش خود دارد، 

از او گرفته شده است.

رونالدینیو، تیری آنری و ژرارد پیکه، بازیکنان برزیلی، فرانسوی و اسپانیایی سابق فوتبال 
جهان که هر سه سابقه بازی در بارسلونا را در کارنامه خود دارند و همچنین ستارگان 
سابق رئال مادرید مانند روبرتو کارلوس، لوئیس فیگو و ایکر کاسیاس تماشاگران ویژه 

پیش فصل بسکتبالNBA  بین دو تیم بوستون و دنور در دبی بودند.

عباس نظریان رئیس فدراسیون اسکی 
درباره جلسه کمیته ملی المپیک در 
خصوص بازی های زمستانی آسیا، به ایرنا 
گفت: »این جلسه  در کمیته ملی المپیک 
تیم های  حضور  نحوه  خصوص  در 
ورزش های زمستانی ایران در نهمین 
به میزبانی  دوره بازی های زمستانی 
هاربین چین برگزار شد. این مسابقات 
از ۱۹ تا ۲6 بهمن برگزار خواهد شد و 
تیم های اسکی آلپاین و کراس کانتری و 
کوهستان، اسکیت روی یخ، کرلینگ در 
این مسابقات شرکت می کنند. از تیم 
اسکی آلپاین چهار نفر و صحرانوردی 
چهار نفر که باید تعداد این تیم هشت 
نفر شود و کرلینگ پنج مرد و پنج زن به 
این مسابقات اعزام می شوند که البته 
هنوز اعزام این تعداد به ویژه در رشته 
کرلینگ در دست بررسی است. درباره 
اسکی کوهستان هم رضا زارعی رئیس 
فدراسیون کوهنوردی باید صحبت کند. «

او درباره نحوه آماده سازی ورزشکاران 
توضیح داد: »تیم های مختلف اسکی 
تیر  از  برای آمادگی جسمانی خود 
و  تهران  در  را  خود  برنامه های  ماه 
شهرستان ها با حضور مربیان خود 
آغاز کردند. در این مدت در اروپا برفی 

وجود نداشته و اعزامی هم به خارج از 
کشور نداشتیم. برای فصل پاییز هم 
پیش بینی کردیم تا تیم اسکی آلپاین 
دو اردو در امارات و اتریش و تیم اسکی 
صحرانوردی نیز یک اردو در اتریش یا 
ایتالیا داشته باشد. با توجه به اینکه 
ریزش برف امسال خیلی دیر خواهد 
بود، سعی می کنیم برای اینکه مشکل 
بی برفی نداشته باشیم، یک ماه قبل 
از آغاز بازی های زمستانی، بچه ها را 
به هاربین چین اعزام کنیم. اگر هم 
در ایران برف داشته باشیم، تیم ها را 
به سرعت وارد پیست توچال خواهیم 
کرد تا تمرینات اولیه را آغاز کنند. برای 
بچه های اسکیت روی یخ هم اردوی 
روسیه را در نظر گرفتیم. برای کرلینگ 
هم هنوز مشخص نکردیم که به ترکیه یا 
روسیه بروند. برای این تیم شرایط خیلی 
خوبی در بازی ها متصور نمی شویم زیرا 
به تازگی تشکیل شده و برای اولین 
بار است که می خواهد در یک رقابت 
بین المللی شرکت کند. فدراسیون تمام 
تلاش خود را می کند تا با تمام اعتبارات 
بچه ها را اعزام کند و اسکی بازانی که 
شانس نزدیک شدن به سکو دارند، 

بهترین اتفاق را رقم بزنند.«

برنامه ورزشکاران اعزامی به بازی های زمستانی آسیا

نیکی بیل، بازیکن سابق تیم ملی دانمارک 

که برای تیم های ویارئال، الچه و رایو وایکانو 

بازی کرده، به دلیل سرقت از یک سوپرمارکت 

به چهار هفته زندان محکوم شد. بیل در 

تاریخ چهارم سپتامبر اقدام به سرقت از این 

سوپرمارکت و دزدیدن تعدادی آبمیوه و سوپ 

آماده کرده بود. این ماجرا بسیار عجیب به 

نظر می رسد چراکه او قصد داشت کالاهایی 

به ارزش تنها 20 یورو را بدزدد اما دو کارمند 

جوان با بیل مواجه شدند و نمی خواستند 

او با کالاهای دزدی فرار کند. بیل یقه یکی 

از کارمندان را گرفت و طبق گزارش های 

مطبوعات دانمارک تهدید کرد و گفت: »فکت 

را می شکنم تا شش هفته فقط ماست 

بخوری.« کارمندان به صحبت های او واکنش 

نشان دادند و گفتند که موضوع را به پلیس 

گزارش خواهند داد. نیکی بیل عصبانی شد 

و گفت: »خائن. وقتی سرکار نباشی، پیدایت 

می کنم.« با این حال، در دادگاه، بیل به 

سرقت و تهدید یک کارمند اعتراف کرد اما 

مدعی شد که این یک سرقت مسلحانه نبوده 

اما قاضی تصمیم گرفت که او تا 31 اکتبر در 

زندان بماند. این اولین بار نیست که این 

فوتبالیست دانمارکی دستگیر می شود. او 

در سال 201۸ به دلیل ضرب و شتم یک 

زن و معامله کوکائین به زندان افتاده بود. 

سه سال قبل از آن نیز به دلیل درگیری با 

مأموران محکوم شده بود. ادعا شده بود 

که او بازوی یک پلیس زن را گاز گرفته است.

ملی پوش دانمارک آبمیوه دزدید

عکس نوشت

خبر

مصاحبه روز

روح الله رستمی قهرمان پارالمپیک 
م  ا قد ا ه  ر با ر د  ، یس ر پا  ۲ ۰ ۲ 4
تلافی جویانه ایران در واکنش به 
جنایات رژیم صهیونیستی، به فارس 
گفت: »پاسخ کوبنده سپاه و سیلی 
سختی که بر صورت منحوس این 
رژیم تروریست نواخته شد، دل های 
همه حلال زادگان عالم را شاد کرد. 
واقعاً باعث افتخار است که ما در 
برهه ای از تاریخ و نقطه ای از جغرافیای 
جهان ایستاده ایم که خداوند متعال، 
توفیق بزرگ قیام در مقابل پلیدترین 
دشمن بشریت و انسانیت را به ما 
عنایت کرده و به خاطر این باید 
سجده شکر بر درگاه قدسی باریتعالی 

فرود بیاوریم.«
و  »از حیث اهمیت  ادامه داد:  او 
عظمت این اقدام، همین کافی است 
که بدانیم این کار فقط با شلیک ۲۰۰ 
موشک به قلب سرزمین های اشغالی 
اتفاق افتاده و مشخص شد گنبد 
آهنین اسرائیل، طنزی بیش نیست. 
یعنی فقط کافی است ایران اراده کند 
که همزمان چندین هزار موشک را 
به نقاط خیلی حساس تر شلیک 
کند که در این صورت همان سخن 
رهبر انقلاب که چند سال پیش 

فرموده بودند، محقق خواهد شد 
که تل آویو و حیفا را با خاک یکسان 
خواهیم کرد. خودتان ببینید حجم 
عقده و سوزش ناشی از آبروریزی این 
پاسخ خردکننده برای رژیم جعلی چه 
اندازه بوده که فقط در طی ساعات 
گذشته هزاران حساب کاربری در 
فضای مجازی از دسترس خارج شده 
تا بلکه از این طریق بتوانند خبر 
رسوایی خودشان در منطقه و جهان 
را در ذهن و فکر مردم دنیا کمرنگ 

کنند اما کور خوانده اند.«
رستمی یادآور شد: »به حول و قوه 
الهی از ثمره خون شهید سیدحسن 
نصرالله، خون شهید هنیه عزیز و 
خون ده ها هزار زن و کودک بی گناه، 
بیداری بزرگ در جهان در حال وقوع 
است و این چیزی است که رژیم 
موقت هرگز نمی تواند از آن جلوگیری 
کند. جنگ ما با این رژیم شیطانی به 
نقطه عطف خودش رسیده و نزدیک 
است که این غده سرطانی از منطقه 
و بلکه این تفکر از کل دنیا به زودی 
به پایان خودش برسد. همان طور 
که رهبر عزیزمان فرمود، رژیم 

صهیونیستی رفتنی است.«
رکورددار پاراوزنه برداری پارالمپیک، 

عنوان کرد: »وظیفه تک تک ما در 
حال حاضر، حمایت همه جانبه از 
حزب الله، نیروهای مقاومت فلسطینی 
و مردم مظلوم غزه است. یعنی باید از 
هر طریق ممکن به آنها کمک کنیم. 
شادی مردم و خصوصاً کودکان غزه در 
شب حمله موشکی ایران نشان داد 
که چقدر آنها به این ملت و این کشور 
تعلق قلبی دارند و چقدر کمک های 
ما در تقویت روحیه آنها برای ادامه 

مبارزه می تواند تأثیرگذار باشد.«
رستمی اظهار داشت: »این را هم 
بگویم که اگرچه اقدام بزدلانه و کثیف 

رژیم در ترور و حذف رهبران مقاومت 
برای تک تک ما دردناک است، اما 
این ترورهای کور هرگز باعث متوقف 
شدن جریان مقاومت نخواهد شد 
که هیچ، این درخت ریشه دار با هر 
قطره خون این شهدا آبیاری خواهد 
شد و به زودی همه پایان عبرت آموز 
این رژیم فرعونی را به خواست خدا 
خواهیم دید که اِنَّ الله مَعَنا. خدا با 
ماست و الا اِنَّ حِزبَ الله هُمُ الغالبون. 
در انتها این حزب خداست که پیروز 
می شود و فرعون و فرعونیان زمانه، 

غرق خواهند شد.«

بالاخره رأی پرونده پرسر و صدای فسخ قرارداد 
علیرضا بیرانوند با پرسپولیس که در تاریخ ۳۰ 
خرداد اتفاق افتاده بود، بالاخره پس از سه 
ماه و ۱5 روز توسط کمیته تعیین وضعیت 
فدراسیون فوتبال صادر شد و این دروازه بان 
فعلی تراکتور، ۱۹ میلیارد و ۸۷5 میلیون تومان 
که رقم قرارداد سال سومش با سرخپوشان 
پایتخت بود، جریمه و چهار ماه هم به صورت 
تعلیقی محروم شده است. این در شرایطی 
است که در احکام مشابه، بازیکنان توسط 
فیفا جریمه و محروم می شدند اما بیرانوند 
در حالی جریمه شده که محرومیت تعلیقی 
درباره اش صادر شده که در نوع خود بسیار 
عحیب است و به نظر می رسد فدراسیون 

خواسته نه سیخ بسوزد و نه کباب!
 

ماجرای خیریت
این محرومیت ها مربوط  یکی از معروف ترین 
به مهدی طارمی بود که این بازیکن از آن به 
عنوان خیریت نام برد! در حالی که فصل 
نقل و انتقالات لیگ شانزدهم در جریان بود 
و پرسپولیس و برانکو به دنبال تمدید قرارداد 
رامین رضاییان و مهدی طارمی بودند، این 
دو بازیکن بدون آنکه پاسخی به تماس های 
در  و  شدند  ترکیه  راهی  بدهند،  باشگاه 
تمرینات ریزه اسپور شرکت کردند اما طارمی 
خیلی زود ترجیح داد که باید به ایران برگردد 
و برای پرسپولیس بازی کند. او در اقدامی 
غیرحرفه ای بدون آنکه با باشگاهش هماهنگ 
کند تمرینات را ترک کرد و به ایران برگشت. 
پس از این اتفاق بود که باشگاه ترکیه ای به 
فیفا شکایت کرد و توانست در این پرونده 
طارمی و باشگاه پرسپولیس را محکوم کند. 
براساس حکمی که فیفا صادر کرد، مهاجم 
وقت سرخپوشان چهار ماه از همراهی این 
تیم محروم شد و به اتفاق باشگاه پرسپولیس 
محکوم به پرداخت مبلغ ۷۸۹ و 5۰۰ یورو 
شدند. ضمن اینکه باشگاه پرسپولیس هم 

دو پنجره نقل و انتقالاتی محروم شد.

محرومیت 4 ماهه قدوس
در اوایل فصل ۲۰-۲۰۱۹ سامان قدوس و 
تیم سابقش یعنی اوسترشوندس به علت 
شکایت هوئسکا جریمه و محروم شدند، که 
طبق رأی دادگاه قدوس چهار ماه از حضور 
در مسابقات محروم شد و اوسترشوندس 
نیز از دو پنجره نقل و انتقالات محروم و به 
پرداخت چهار میلیون یورو محکوم شد. 
دلیل محرومیت قدوس این بود که او 
پس از آنکه با باشگاه هوئسکا قرارداد رسمی 
بسته بود، قرارداد دیگری با باشگاه آمیان 

امضا کرده بود.
 

بلبلی 6 ماه محروم شد
محمد بلبلی، در حالی با فولاد وارد مذاکره 
شد که هنوز با سپیدرود قرارداد داشت و 

آن را فسخ نکرده بود.
 با این حال به گفته خودش در قراردادش 
بندی وجود داشت که می توانست قرارداد 
خود را به صورت یکطرفه فسخ کند. تنها 
چند روز پس از خبر جذب بلبلی توسط 
فولاد، زمزمه هایی از پیوستن او به استقلال 
تهران شنیده شد. در ادامه، سپیدرود از 
فولاد به دلیل تحریک بلبلی شکایت کرد 
و فولاد نیز با همین دلیل، شکایت خود را 
از استقلال ثبت کرد. به این ترتیب با رأی 

سازمان لیگ، بلبلی به مدت 6 ماه از کلیه 
فعالیت های فوتبال محروم شد و فولاد نیز 
ملزم به پرداخت ۳۰۰ میلیون تومان جریمه 
شد. البته باشگاه فولاد پس از اینکه بلبلی 
به استقلال پیوست با طرح شکایتی به 
کمیته تعیین وضعیت مدعی شد که این 
بازیکن با وجود قرارداد داشتن با فولاد با 
آبی پوشان پایتخت قرارداد بسته  که این 
ادعا توسط کمیته تعیین وضعیت مورد 

قبول واقع شد.
 

محرومیت 4 ماهه واسعی
در آذر ماه ۱۳۹۹ هم کمیته وضعیت بازیکنان 
فدراسیون رأی خود را در خصوص شکایت 
پیکان از باشگاه تراکتور و سعید واسعی 
اعلام کرد که طی آن واسعی چهار ماه 
از  )اعم  رسمی  بازی های  در  شرکت  از 
باشگاهی و ملی( محروم شد. واسعی و 
باشگاه تراکتور به پرداخت مبلغ ۱۲ میلیارد 
و 465 میلیون و ۲۰۰ هزار ریال بابت غرامت 
محکوم شدند. همچنین خواسته باشگاه 
پیکان نسبت به مازاد خواسته به مبلغ 
شش میلیارد ریال مردود اعلام می گردد و 
خواسته باشگاه پیکان در خصوص اعمال 
محرومیت از نقل و انتقالات نسبت به 

باشگاه تراکتور رد شد.

 بیرانوند در 
حالی جریمه 

شده که 
محرومیت 

تعلیقی 
درباره اش 

صادر شده که 
در نوع خود 

بسیار عحیب 
است و به 

نظر می رسد 
فدراسیون 
خواسته نه 

سیخ بسوزد و 
نه کباب

بررسی پرونده های منجر به رأی نقل و انتقالاتی فوتبال ایران

همه محروم شدند جز   بیرو

رونالدو نازاریو، ستاره سابق تیم ملی 
برزیل که ستاره بی چون و چرای سلسائو 
بود،  در راه قهرمانی جام جهانی ۲۰۰۲ 
بعد از گذشت ۲۲ سال از این تورنمنت 
به یادماندنی، راز مدل موهای عجیب 
و غریبش را فاش کرد. رونالدو در این 
خصوص گفت: »در فینال جام جهانی 
خوردیم  شکست  فرانسه  مقابل   ۱۹۹۸
و این یکی از تلخ ترین خاطرات دوران 
فوتبالم بود. از آن روز برای جام جهانی 
۲۰۰۲ لحظه شماری می کردم و بی صبرانه 
در انتظار شروع مسابقات بودم تا برزیل 

را دوباره به قهرمانی برسانیم. از شانس 
بدم پیش از آغاز مسابقات بود که دچار 
مصدومیتی نسبتاً سنگین از ناحیه زانو 
شدم اما آنقدر شدت نداشت که به 
خاطرش قید حضور در جام جهانی را 

» . بزنم
او ادامه داد: »من کاملاً آماده بازی بودم اما 
می دیدم که رسانه ها و هواداران شدیداً 
روی زانوی مصدوم من مانور می دهند. 
ناگهان تصمیمی به ذهنم رسید تا نگاه ها 
را از مصدومیتم دور کنم و آن هم همین 
بود که جلوی موهایم را نگه دارم. مطمئن 

بودم وقتی رسانه ها من را به این شکل در 
زمین ببینند، دیگر از قید پای مصدومم 
عبور می کنند و فقط به موهای عجیبم 
خواهند پرداخت و آنگاه می توانم با خیالی 
راحت در زمین بدرخشم. همین هم شد 
و هیچ کس دیگر  مصدومیت من را یادش 
نبود. در نهایت، هم قهرمان شدیم و هم 
من آقای گل مسابقات شدم. البته این را 
بگویم که بعد از آن خیلی از خانواده ها به 
تقلید از من، موی سر فرزندان شان را به 
آن شکل درآوردند و جا دارد اینجا بابت آن 

کنم.« عذرخواهی 

رستمی قهرمان پارالمپیک 2024 پاریس

به زودی پایان عبرت آموز رژیم صهیونیستی را خواهیم دید

گزارش یک

حامد جیرودی
روزنامه نگار

محراب فاطمی که با برنامه تلویزیونی مردان 
آهنین بین مردم شناخته شد. او که کارش 
را در این رشته از سال 77 آغاز کرده، گفت: 
»آن زمان قهرمان پاورلیفتینگ بودم و عنوان 
آسیایی نیز داشتم. ما از بنیانگذاران این رشته 
بودیم ولی فدراسیون یا سیستم جداگانه ای 
نداشتیم. سختی  و مشقت زیادی کشیدیم 
ولی با پیگیری محمود قراچورلو، رئیس کمیته 
قوی ترین مردان ایران، این رشته را توسعه 

دادیم و جلوی حواشی زیادی را گرفتیم.«
قهرمان سابق قوی ترین مردان با اشاره 
به اینکه امیدی به بازگشت این برنامه به 
تلویزیون نداشتیم، عنوان کرد: »واقعیت این 
است که باور نمی کردم ولی قراچورلو معجزه 
کرد. تا دقیقه آخر مشکلات بسیار زیادی وجود 
داشت و زمانی که روی آنتن رفتیم، واقعاً خود 
من هم بال درآوردم. امیدواریم از این پس 
هم برنامه های خوب و تازه ای داشته باشیم.«
مسابقات  از  خاطراتش  مورد  در  فاطمی 
قوی ترین مردان گفت: »سال اولی که برنامه 
مردان آهنین پخش شد، بسیار مشهور شدیم 
و همه بچه ها دچار غرور کاذب شدند. برادران 
قرایی نیز مثل ما )برادران فاطمی( واقعاً 
قدرتمند و خوب بودند. خودنگاه هم بار 
مسئولیت زیادی داشت ولی مشکلاتی هم 
بود و گاهی حق خوری شامل من شد. نهایت 
اجحاف در آخرین مسابقه در حق من شد ولی 

نمی خواهم دیگر به عقب برگردم.«


